
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ «ИСТЭК»

ПРИКАЗ

Краснодар

« 1$ » 2024 г. № /ОЪ-Л

Об утверждении списка работников НЧОУ «Лицей «ИСТЭК»,
допущенных к обработке персональных данных

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных
данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного
постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, Требованиями к защите
персональных данных при обработке в информационных системах персональных
данных, утвержденными постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке
персональных данных в НЧОУ «Лицей «ИСТЭК»:

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных
Директор Симанкова А. А. Все персональные данные

Заместитель директора по
стратегическому развитию

Христолюбова Е.В. Все персональные данные

Заведующая учебой частью Колесникова Е.Н. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей (законных
представителей)

Заместитель директора по
учебно-воспитательной
работе

Чирва Э.А. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей (законных
представителей)

Заместитель директора по
воспитательной работе

Адамчук И.С. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей (законных
представителей)

Заместитель директора по
научной работе и
информатизации

Онуфриенко О.В. Все персональные данные

Заместитель директора по
безопасности и охране
труда

Юриков С.Я. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей (законных
представителей)



Заведующий хозяйством Мелентьев С.С. Персональные данные работников

Начальник отдела кадров Гонтарь Е.А. Персональные данные работников

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Демиденко А.Л. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей (законных
представителей)

Системный администратор Кабдин В.А. Все персональные данные

Младший системный
администратор

Захаруткин М.С. Все персональные данные

Специалист по \УеЬ
технологиям

Пивнева 10.0. Все персональные данные

Педагог-психолог Дунаева В.А. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей (законных
представителей)

Специалист по связям с
общественностью

Ангельчев Н.В. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей (законных
представителей)

Руководитель по научной и
проектной работе

Падалко А.И. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей (законных
представителей)

Медицинская сестра Солодкая Е.С. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей (законных
представителей)

Учителя, выполняющие
функции классного
руководителя

Кочкина О.А. закрепленного класса и их родителей
(законных представителей)

Шульга Д.А.

Щитикова И.А.

Зорина Е.С.

Лопатина В.П.

Саакова С.Р.

Дулунц А.Н.

Пантелеева М.А.

Некоз Е.А.

Казакова Т.Н.

Аникина М.В.

Войтенкова Н.А.

Погорелова Е.А.

Войтенкова Н.А.

Зозуля С.В.

Триандафилиди С.Ф.

Павлоградская О.И.



Косынкина А.С.

Савченко А.В.

Белозуб Ж.О.

Косынкина А.С.

Казакова Е.В.

Гомпикьян К.А.

Метечко О.Б.

Гомпикьян К.А.

Ульянко С.Л.

Дробицкая З.И.

2. Утвердить форму Журнала регистрации приема и обработки запросов субъектов
персональных данных (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по научной работе и информатизации Онуфриенко О.В.

Директор НЧОУ «Лицей «ИСТОК» А.А. Симанкова

Исп. Онуфриенко О.В.



Приложение 1
к приказу

о т №

Журнал регистрации приема и обработки запросов
субъектов персональных данных

№
п/п

Сведения о
лице,
запрашивающем
информацию

Дата
обращения

Краткое
содержание
обращения

Цель
запроса

Отметка о
предоставлении
информации
или отказе в ее
предоставлении

Подпись
ответственного
лица



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом №  от «__» 2 0 __года

Об утверждении списка работников НЧОУ «Лицей «ИСТЭК»,
допущенных к обработке персональных данных

№п/п Ф.И.О. должность подпись дата
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
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